



دیدار نوروزی مدیر کل و مدیران سازمان بازرسی استان ایلام با هیات رئیسه دانشگاه	
صفحه ۲	
آین گرامیداشت هفته منابع طبیعی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد	
صفحه ۳	
دیدار مسئولان اداره گل زندان های استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام	
صفحه ۳	
دیدار نوروزی هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی با امام جمعه ایلام	
صفحه ۸	

کلنگ ایجاد طرح های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به زمین زده شد



صفحه ۲

تجربتهای اصلی

بازدید دکتر علی اردلان از برنامه پایلوت مدیریت خطر بلایا در شهرستان ایوان	
صفحه ۲	
 جشن گرامیداشت روز زن در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد	
صفحه ۴	
بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان از شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان	
صفحه ۷	

دیدار نوروزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با کارکنان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با پرسنل خود در مراسم دیدار نوروزی در سالن اجتماعات دانشگاه حضور یافت. در این دیدار، رئیس دانشگاه با پرسنل خود گفتگو و به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر علی دل پشه در این دیدارها ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های آنان در سال گذشته و تبریک سال نو و فرا رسیدن ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) بر لزوم برنامه ریزی برای تحقق شعار سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل تاکید کرد.

دکتر علی دل پشه در ادامه سخنان خود با اشاره به نمازگاری عنوان سال به نام اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل از سوی رهبر نظام اسلامی گفت: همه ما موظفیم که در تحقق شعار سال در سطح دانشگاه نقش اثرگذار داشته باشیم و با نگاه دقیق نسبت به برنامه ریزی مطلوب برای اجرای اقتصاد مقاومتی کام بپردازیم.

وی طرح تحول نظام سلامت را مطرح بزرگ و خدنگرانانه عنوان و تصریح کرد: برکات این طرح در جامعه مشهود است و رضایتمندی مردم از اجرای آن بزرگترین آید پر این ادعا است که ما را برای ادامه آن و خدمت بیشتر به مردم معمم نموده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تاکید بر این مطلب که همه ما با عزم جانی در جهت خدمت رسانی هرچه مطلوبتر به مردم و اجرای سیاستهای دولت تدبیر و امید تلاش کنیم، ابراز داشت: خدمت دافقانه به مردم استان از اهداف عالی و رسالت همه ما کارکنان بوده ایم و ما به تلاش همکاران زحمتمند و مسئولیت پذیر شاهد موفقیت های بیشتر در سطح دانشگاه بودیم و برنامه ریزی در خدمت به مردم و ارتقاء سطح ارائه خدمات کام برداریم. لازم به ذکر است که دکتر دل پشه در ایام نوروز با کارکنان بیمارستان های تابعه و شبکه های بهداشتی درمانی دانشگاه دیدار نموده و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های مسئولان ایلام کارکنان، فرا رسیدن سال جدید را به آنان تبریک گفت.

پنجاه و هشتمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد

جلسه هشتمین و اولین جلسه طرح تحول نظام سلامت استان در سال جدید با حضور رئیس دانشگاه و اعضای هیات رئیسه دانشگاه ایلام در روز دوشنبه ۱۳ فروردین ماه ۹۵ در سالن اجتماعات دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک سال نو و گرامیداشت سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل اظهار کرد: در سال ۹۴ همه کارکنان دانشگاه به عنوان خادم مردم استان ایلام در حوزه سلامت در راه تحقق اهداف این حوزه تمام تلاشی خود را بکار گرفتند.

دکتر علی دل پشه ضمن تقدیر از تلاش همه کارکنان در حوزه های مختلف دانشگاه در طول یکسال گذشته عنوان کرد: خوشبختانه در این سال نو سالی اجرائی طرح تحول نظام سلامت قرار گرفته ای که با اجرای آن تحولی شگرف در عرصه خدمت رسانی به مردم به وجود آمد.

در ادامه این بحث گفتند: این طرح در حالی به مرحله اجرا در آمد که هزینه های درمان در اوج خود قرار داشت و بسیاری از مردم به دلیل بالا بودن این هزینه ها در دفعه های بسیاری در حوزه سلامت دانشتند که خوشبختانه با اقدام دستگزاران دولت تدبیر و امید و تلاش و اهتمام قابل تقدیر وزیر محترم و مجموعه کارکنان وزارت بهداشت از این خدمت صادقانه آنان تقدیر و تشکر کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود به میزان پرداختی و مطالبات کارکنان اشاره نمود و با بیان اینکه در عرصه پرداخت مطالبات از استان های پیشرو در عرصه پرداختی ها بوده ایم، ابراز داشت: ما در راستای پرداخت مطالبات کارکنان تمام تلاش خود را بکار خواهیم بست که با پیگیری های و کارهای مستمر و تسهیل ریزی در راستای کاهش مطالبات کام برداریم و امیدواریم نتایج زحمات و تلاش های همکاران را در نحو شایسته ای جبران کنیم.

دکتر دل پشه در ادامه این جلسه نیز معاونین درمان، بهداشت، غذا و دارو و توسعه مدیریت و منابع انسانی و همچنین مدیران ستادی، روسای بیمارستان ها و مدیران سازمان های تابعه نیز حضور داشتند. در ادامه این جلسه نیز معاونین درمان، بهداشت، غذا و دارو و توسعه مدیریت و منابع انسانی و همچنین مدیران ستادی، روسای بیمارستان ها و مدیران سازمان های تابعه نیز حضور داشتند.

ارائه خدمات اورژانس پیش بیمارستانی و بیمارستانی به ۵۹۵۳۴ نفر در تعطیلات نوروزی در استان ایلام

بیمارستانی به آنان ارائه شده است.

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه تعداد ۱۱ پایگاه شهری و ۲۵ پایگاه داده ای در سطح استان برای به مردم و مسافران نوروزی در تمام مدت تعطیلات نوروزی در حال آماده باش و آماده نمودن در تعداد ۷۷۱ فراخوان آمبولانس، تعداد ۱۵۶ ایلام پزشکی در سطح استان حاضر گردیده که برای ارائه خدمات اورژانس تعداد ۷۷۱ مورد فراخوان آمبولانس صورت گرفته و به ۵۹۵۳۴ نفر مشاوره تلفنی داده شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در ادامه این بحث اضافه نمود: در تعداد ۷۷۱ فراخوان آمبولانس، تعداد ۱۵۶ مأموریت تمدادی و تعداد ۶۱۵ مورد نیز مأموریت غیرصافاتی بوده است.

دکتر دل پشه با بیان اینکه در پایگاههای چهارگانه سلامت و مراکز بهداشتی در مناطق لوامر، صالح و ایلام و ایلام های قسقله ایلام و مراکز بهداشتی در مناطق مختلف استان نیز به مسافران و کاروان های عزیمتی ایلام خدمات بهداشتی و درمانی ارائه شده یادآور شد: در این پایگاههای سلامت در مجموع به تعداد ۲۶۸۵ نفر مراجعه کننده خدمات درمانی در محل ارائه شده است.

کمیته هماهنگی ستاد هفته سلامت استان در دانشگاه برگزار شد

کمیته هماهنگی ستاد هفته سلامت با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان، نمایندگان و کارشناسان دستگاهها، سازمان ها و ارگان های استانی در مرکز بهداشت استان ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این کمیته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خوشحودم به مدعوین و حاضران ابراز کرد: در هفته سلامت اسامی با باری و همکاری دیگر دستگاهها، ادارات و نهادهای بیمارستانی-بیمارستانی برنامه های مورد نظر وزارت بهداشت با عملی نمود.

دکتر رکنی ناصری در ادامه داد: در این هفته برنامه های مهم سخنرانی رئیس دانشگاه و مدیران بیمارستان های بهداشتی و درمان در نماز جمعه ایلام، اجرای پیکارهای خاوندگی، ساندنهی و تجمع مسافران سلامت، اعزام کپس های پزشکی و شرابکلی فشارخون، نشست خبری با اصحاب رسانه، حضور در برنامه های متعدد صدا و سیما، مرکز استان و سازمان های دیگری نیز در این هفته با همکاری و مشارکت دستگاهها و ادارات استانی برگزار خواهد شد.

وی افزود: سبک زندگی امروزی و کم تحرک کنی را عملی سازی افزایش بیماری های مهمی همچون دیابت عنوان کرد و گفت: روز و به رشد

بیمارستانی های مانند دیابت، تکرانی های را در عرصه های سلامت کشورها ایجاد کرده است. زمانی که عوارض بیماری دیابت ظاهر می شود خانواده ها و نظام سلامت بسیاری درمان آن متحمل هزینه های هنگفتی می شوند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه بحث سلامت بخشی عام المنفعه است، افزود: همه باید در راستای حفظ سلامت مردم و جامعه تلاش کنیم و لذا امیدواریم تمامی دستگاهها و ارگان ها ما را در راه اجرای اهداف و برنامه های حوزه سلامت یاری کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه نیز مدیر روابط عمومی و دبیر ستاد برگزاری هفته سلامت ضمن تقدیر از حضور

پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیر واگیر مانند دیابت را امری ضروری عنوان کرد و گفت: استفاده از ظرفیت رسانه های همچون صدا و سیمای، نشریات مطبوع و فضای مجازی برای اطلاع رسانی و انعکاس برنامه های پیشگیرانه راهبردی مناسب است که می تواند در اجرای برنامه های مورد نظر حوزه سلامت را یاری کند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه مقوله سلامت یکی از نیازهای اولیه و پایه ای بشر است، خاطرنشان کرد: پیشگیری از ابتلای به بیماری ها و تحقق اهداف سلامت نیازمند مشارکت همگانی است و بنابراین همه ما در راستای سلامت جامعه و پیشگیری از ابتلای به بیماری های مانند دیابت کام بپردازیم.

سپهر در پایان سخنان خود از همکاری و مشارکت دستگاهها، نهادها و ارگان های استانی در راستای همکاری و مشارکت در برنامه های هفته سلامت تقدیر نمود.

در ادامه این جلسه نیز نمایندگان دستگاهها، ارگان ها و واحدهای مختلف حاضر در جلسه به بیان دیدگاههای خود در راستای برگزاری هرچه بهتر برنامه های هفته سلامت و چگونگی مشارکت آنان در این برنامه ها پرداختند.

محمدرضا سپهر با اشاره به اینکه سازمان جهانی بهداشت شمر اسامی را مبارزه با دیابت نمازگاری نموده، ادامه داد: پیشگیری از این بیماری و کنترل عوارض آن بسیار به صورت برنامه ریزی شده است. به گذشته مورد توجه قرار گیرد.

وی اطلاع رسانی و انتقال مفاهیم مربوطه به

